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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.                                    Tiranë, më___.___.2023 

 

Shtojca 13 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

Datë 02.03.2023 

 

Drejtuar:   CLIMACASA sh.p.k 

  NIPT L07805502F  

  ADRESA:  Lezhë, Lagjja Besëlidhja, Rruga “Shtraus”. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 59167-02-15-2023 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e sobave 

profesionale me gaz” 

Fondi limit/Shumatore e çmimeve për njësi: 4 451 700,0 (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e 

një mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh. 

Shumatore e çmimeve për njësi: 155.821,0 (njëqind pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet e një) 

Lekë pa Tvsh.  

(Nuk duhet të tejkalohet vlera e kontratave të pritshme 4 451 700,0 Lekë pa Tvsh) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data 

e lidhjes së kontratës deri në 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F me ofertë ekonomike, 

shumatorja e çmimeve për njësi 57 663 (pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë qind e 

gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa Tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT 

L07805502F me ofertë ekonomike, shumatorja e çmimeve për njësi 57 663 (pesëdhjetë e shtatë mijë 

e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa Tvsh, u konstatua se:  

 

 I  plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 I plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DST. 

      Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike.  

Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta përmban të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në 

mbështetje të nenit 92 të Ligjit Nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të 

VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

Në mbështetje të nenit 92 të Ligjit Nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenit 

82 të VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Komisioni 

konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime aritmetike në vlera.   

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F, është në përputhje me kërkesat e tenderit, 

duke e cilësuar  si ofertë të vlefshme. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

SKA.  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F me ofertë ekonomike, shumatorja 

e çmimeve për njësi 57 663 (pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa 

Tvsh.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

       ERINDI BEJKO 

 


